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DECRETO

Expediente n°: 99/2023
Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria
Fecha de iniciacién: 13/12/2023

Conforme a lo dispuesto en el articulo 126 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.l12 y 113
del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba
el Reglamento de Organizacidén, Funcionamiento y Régimen Juridico de
las Entidades Locales, por medio del presente HE RESUELTO:

PRIMERO.- Convocar sesién Junta de Gobierno Local ordinaria de este
Ayuntamiento que tendrd lugar en Sala de reuniones del Edificio de
Usos Mualtiples del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia, el dia
13/12/2023, a las 08:00:00 horas para tratar los siguientes asuntos:

ORDEN DEL Dia

PUNTO DESCRIPCION
1 Aprobacidn, si procede, del acta de la sesidn ante-
rior
2 Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.

Conocimiento de los Decretos de Alcaldia y la Conce-
jalia delegada.

Expediente 3414/2021. Instalacidén solar fotovoltaica
4 autoconsumo sobre cubierta, con linea subterrédnea de
baja tensién.

Expediente 6746/2023. Ejecucion de una Linea Aérea de

5 . ..
baja tensiédn.

6 Expediente 7730/2023. Ejecucidén de cambio de cubierta
y ampliacidén de almacén.

7 Expediente 4944/2020. Concesién Administrativa de
Parcela en el Cementerio Municipal de Fuente Alamo.
Expediente 929/2023. Clasificacidén ofertas contrato

8 obras "Acondicionamiento y mejora de las infraestruc-
turas municipales en Avd. de Andalucia de Fuente Ala-
mo de Murcia".

9 Expediente 7882/2023. Aprobacién Firma del Convenio
con Asociacidén Prometeo 2023

10 Expediente 7991/2023. Aprobacién de la Firma del Con-
venio con D. Mariano Garcia Garcia.

11 Expedeinte 7266/2023. Aprobacion Justificacion de
Subvenciones de Mujeres 2022.

12 Expediente 7268/2023. Aprobacion justificacidén de
Subvenciones Asociaciones de la 3% Edad 2022.
Expediente 7931/2023. Aprobacién de la justificacidn

13 del convenio firmado con D. Mariano Garcia Garcia en
el afio 2022.

Documento firmado por: Cargo: Fecha/hora:
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PUNTO

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23
24
25

Notifiquese esta Resolucién a los/las Sres./Sras.
miembros de la Junta de Gobierno Local,

DESCRIPCION

Expediente

8116/2023.

ponsables 2024.

Expediente
Fortuita

Expediente
Fortuita

Expediente
Fortuita

Expediente
cesidad.

Expediente
Expediente
Expediente
Asuntos de
Asuntos de
Asuntos de

6935/2023.
6936/2023.
6937/2023.
7003/2023.
7240/2023.

7665/2023.
7675/2023.

Aceptar Subvencién Plan
Aprobacién de Ayuda por Fuga
Aprobacién de Ayuda por Fuga
Aprobacidén de Ayuda por Fuga
Ayuda Municipal de Urgente Ne-
2023

2023
2023

Alimentos
Alimentos
Alimentos

Banco de
Banco de
Banco de

trédmite y protocolo
la Alcaldia-Presidencia

urgencia

Ruegos, preguntas e interpelaciones

Anuncios del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

Corres-

Concejales/as,
y publiquese en el Tabldén de

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Al-

caldia,

Lo manda y firma la Sra.
Alamo a fecha indicada a pie de firma.

La Sra.

mente.

Alcaldesa,

a través de su Secretario General indicando los motivos que lo
justifiquen.

en el Ayuntamiento de Fuente

Alcaldesa y el Secretario General firman electrdnica-

Documento firmado por:

Cargo:

Fecha/hora:
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Alcaldesa
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